

TRUNDERUP FRISKOLE OG BØRNEHAVE

* Trunderup Gade 5 * 5772 Kværndrup * * www.trundfri.dk *

Tlf. Friskolen 622 722 59 e-mail: kontoret@trundfri.dk

Tlf. Børnehaven 622 722 66 e-mail: tbh@trundfri.dk

Nyhedsbrev uge 23, 2018

- Mandag d. 25 - fredag d. 29. juni har alle klasser fri kl 12.10 hver dag
- Sidste skoledag inden sommerferien fredag d. 29. juni
- Sfo og børnehaven holder ferielukket i uge 29 & 30 (14. – 29. juli)
- Første skoledag efter sommerferien mandag d. 13. august kl 8

Kære forældre i børnehaven & friskole, kære skolekreds.

Vigtig information omkring Børnehavens koloni 2018:

Som I alle nok ved så skal vi på børnehaven koloni 5-6-7. september, vi glæder os rigtig meget til at prøve at holde koloni i efteråret.

Desværre er vi stødt på en udfordring - vi har tidligere haft mulighed for at blive i hytten til om eftermiddagen fredag. Det har vi desværre ikke mulighed for i år - derfor er vi nødt til at være ude af hytten senest kl 12.

Der er selvfølgelig meget ærgerligt - men desværre ikke noget vi har indflydelse på.

Vi håber på, at I forældre har mulighed for at tage en fri dag og stadig komme og hente jeres barn på Langeland - men ellers finder vi naturligvis en transport løsning tilbage til Trunderup.

Vi indkalder til info møde omkring kolonien i løbet af august.

Ferie klar:

Når I går på ferie vil vi bede jer om at huske, at tømme barnets kasse og garderobe plads.

Flytte møbler i børnehaven:

I løbet af ferien skal vi i skole og børnehave have vokset gulvene, derfor har vi brug for at der komme nogle forældre og hjælper os med at flytte møbler.
Der sker fredag d 13-7 ca. kl. 15 - vi har naturligvis kaffe på kanden.

Nyt fra elevrådet.

Elevrådet har besluttet at nogle af de penge der blev cyklet ind til cykelsponsor-dagen skal gå til hættetrøjer til alle elever på skolen. Hættetrøjerne koster 200 - 250 kr afhængig af om det skal være med eller uden lynlås. Elevrådet giver 100 kr pr bestilt trøje, resten er egenbetaling. Vi er ved at lave en god deal med SPORTEN i Svendborg. Trøjerne bliver med skolens logo og eget navn på.

Planen er at trøjerne skal være klar til vi skal afsted til Bornholm.

DERFOR... vil der til sommerfesten være en lille "hættetrøje-bod" hvor man kan prøve og bestille trøjer. Her kan man betale kontant eller på mobilepay.

Hvis man af uransagelige årsager ikke kan komme til sommerfesten, så giv lyd til Charlotte i løbet af ugen.

Udstilling

I den kommende uge vil der vokse en udstilling frem inde i skolens bibliotek.

De udstillede værker er fremstillet af så godt som alle skolens børn, så til sommerfesten bør alle gå et sving ind forbi og se hvor meget fint der er blevet lavet. Kan man ikke komme til sommerfesten er man dog velkommen til at tage et smugkig ind selvom udstillingen ikke er helt færdig før torsdag.

Legetøjet "Squishies"

Efter de seneste udmeldinger fra Miljøstyrelsen, hvor de anbefaler at man bortskaffer de squishies man måtte have hjemme, har vi besluttet at man ikke må have squishies med i børnehave, skole og sfo,

Klubaften 27.juni Er alle voksne der fra Styregruppen. Sommerafslutning. Der bliver lavet Pizza og til dessert er der IS. Husk tilmelding i god tid på kontoret.

Rengøringshold fredag d. 22. juni

Hold 10:	Peter Ysekær (Fie 3.)	Lucas 1, Serena 8, Noa 5, Freja 8, Lina 8
-----------------	-----------------------	---

Rengøringshold fredag d. 29. juni

Hold 1:	Tine (Emma 8.)	Elvira bhkl, Majbritt 5, Christian 2, Andreas 3 Emma Silja 6, Anders 8.
----------------	----------------	--

Med venlig hilsen Trunderup Friskole & Børnehave